KONZULTACNE HODINY - Katedra oSetrovatel’stva
Zimny semester 2017/2018

PhDr. Michaela Vicanova, PhD.
UTOROK: 10:30 — 11:15 hod.
STREDA: 11:20 — 12:05 hod.

michaela.vicanova@ku.sk

PhDr. Marcela Izova, PhD.
STREDA: 09:40 — 11:15 hod.
marcela.izova@ku.sk

PhDr. Mgr. Mariana Magerc¢iakova, PhD.
STREDA 11:00 - 12:30 hod.
mariana.magerciakova@ku.sk

PhDr. Maria Novysedlakova, PhD.
UTOROK: 08:50 — 10:25 hod.
maria.novysedlakova@ku.sk

doc. PhDr. Mgr. Helena Kaducakova, PhD.
STVRTOK: 07:30 - 09:00 hod.
helena.kaducakova@ku.sk

thDr. Katarina Zrubakova, PhD.
STVRTOK: 09:40 — 11:15 hod.
katarina.zrubakova@ku.sk

doc. PhDr. Maria Kopatikova, PhD.
STVRTOK: o 14:30 hod.
Konzulticie je potrebné dopredu dohodnit’ cez e-mail: maria.kopacikova@ku.sk

PhDr. Bc. Eva Moraucikova, PhD.

UTOROK: 14:45 - 16:15
eva.moraucikova@ku.sk

PhDr. Maria Lehotska, PhD.

PONDELOK: 13:00 - 14:30 hod.
maria.lehotska@ku.sk

doc. PhDr. PaedDr. Viera Simockova, PhD.
UTOROK: 08:00 — 08:50 hod.
16:15-17:15
! Po predchadzajuicej dohode !
viera.simockova@ku.sk




prof. MUDr. Anton Lacko, CSc.
PONDELOK az STVRTOK: 14:30 - 16:00 hod.
anton.lacko@ku.sk

doc. MUDr. Ivan Solovié¢, CSc.
PONDELOK: 13:00 — 15:00 hod.

doc. RNDr. Jaroslav Timko, PhD.

Pre vSetky odbory z Mikrobiologie:
PONDELOK: 08:00 - 10:00 hod. - na UKM UVN SNP RuZomberok
! Telefonicky si overte moju pritomnost’ v praci: +421 905 775 680 !

RNDr. PaedDr. Maria Novakova, PhD.
PONDELOK: 09:00 — 10:00 hod.
UTOROK: 08:00 — 10:00 hod.
maria.novakova@ku.sk

MUDr. Maria Krizova
UTOROK: 13:00 — 14:00 hod.
venividixy(@centrum.sk.

MUDr. Stefan Madarész PhD.
STREDA: o 12:00 hod. — seminarna miestnost’ Neurologickej kliniky, 1.poschodie
! Po telelefonickom dohovore: +421 905 961 268 !



